
O B J E D N Á V K A  
č. 189/2017/RISM/fij, ze dne 21.06.2017 

na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky  

NA FAKTUŘE VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY 
Pokud e ude číslo o jed ávky uvede o, ude Vá  faktura evypla e ě vrá e a zpět 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve do tři eti d ů od data doruče í včet ě razítko podatel y . 
Date  splat osti faktury se rozu í de  odepsá í přísluš é částky z a kov ího účtu. 

 

 
 

 
 

Veřej á zakázka:     
Vyřizuje: I g. Ja  Fíla, tel.: 499 318 117 
Spisová z ačka:  
 
 

O jed ává e u Vás 
Zpra ová í ur a isti ké studie revitaliza e sídliště v uli i Er e ova ve Dvoře Králové ad La e . Součástí 
řeše ého úze í ude již í i se er í větev uli e Er e ovy, včet ě apoje í do Rooseveltovy uli e i parčík při 
uli i . listopadu i v itro lok ytový h do ů. Návrh ude za ěře  předevší  a řeše í parková í, ávrh 
zele ě a o iliáře. 
S luv í stra y se dohodly, že úze í studie ude provede a je  v případě, že o jed atel získá a její 
provede í dota i z Oprerač ího progra u IROP. S luv í stra y se dále dohodly, že v případě, že o jed atel 
dota i ezíská, pak tato o jed ávka auto ati ky za iká. Tej ě tak, pokud o jed atel eo drží od 
poskytovatele dota e rozhod utí o její  přiděle í do . . . 
 
Cena s DPH: 114 950,00Kč 
 
 
 

Před ěž á řídí í ko trola dle záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole. 
 
 [  ] i dividuál í přísli  [  ] li itova ý přísli  
 
 
 
 
 ………………………………. ……………..………………. 
 příkaz e opera e správ e rozpočtu 
 
 
 
Vedou í od oru – e í-li shod ý s příkaz e  opera e.  ……………………..………. 
 

Dodavatel 
Atelier architektury a urbanismu, s.r.o. 
Lipky 1283/ 
54941 Červe ý Kostele    
 
IČ:   03637182 
DIČ:  CZ03637182 
 

Objednatel  

Město Dvůr Králové ad La e  
á ěstí  T. G. Masaryka   

  DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
Číslo účtu:   
IČ:  00277819 
DIČ:  CZ00277819 
Plát e DPH 
Lhůta pl ě í :   30.11.2017 
Místo dodá í:  Dvůr Králové aad La e  




